
平成 24年 9月吉日 

 

関  係  各  位 

 

 

 

 

 

 

周南マリコム株式会社 広島営業所 開設のお知らせ 

 

拝啓 初秋の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

このたび弊社では業務拡大のため、平成 24年 9月に、広島市に営業所を設けました事をご案内申し上げます。 

新事務所の開設を機に、皆さまのご期待に添えますよう、一層業務に邁進し、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努

力をしてまいる所存でございます。 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

 

       社     名      周南マリコム株式会社 広島営業所 

       住      所      〒733-0035 

                     広島県広島市西区南観音
ひろしまけんひろしましにしくみなみかんおん

1丁目 10-8 イオス観音 1F 

電 話 番 号      082-275-5070 

F A X 番 号      082-275-5071 

       営 業 開 始 日  平成 24年 9月 10日(月) 

以上 

          


